
3° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA (PV) - 18 APRILE 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

80 metri ASSOLUTI DONNE - RISULTATI 18/04 - 19:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 84 EL DOSOKY Yasmin Amina 1987 SF35 MI089 PRO SESTO ATL. 11.10  

2 5 242 VIANELLO Ginevra 2005 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.15  

3 3 44 CARABELLI Anna 1999 SF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.18  

4 6 160 MONTI Francesca 1978 SF40 FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.31  

5 1 267 CARATI Francesca Sabrin 2002 PF MI062 VIRTUS GROANE 11.67  

6 2 88 FABIANO Alexia 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 12.03  

Serie 2 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:04 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 104 FOLORUNSO Ayomide Temil 1996 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 9.55  

2 4 36 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.83  

3 5 129 INVERNIZZI Beatrice 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 10.09  

4 1 269 DEL BO Gaia Greta 2004 JF PV108 C.U.S. PAVIA 10.46  

5 2 211 SANULLI Cristina 1972 SF50 FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.59  

6 6 118 GIULIVI Antonella 1975 SF45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.61  

RIEPILOGO Campo CONI - Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 104 FOLORUNSO Ayomide Temil 1996 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 9.55 +1.1   

2 4 36 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.83 +1.1   

3 5 129 INVERNIZZI Beatrice 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 10.09 +1.1   

4 1 269 DEL BO Gaia Greta 2004 JF PV108 C.U.S. PAVIA 10.46 +1.1   

5 2 211 SANULLI Cristina 1972 SF50 FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.59 +1.1   

6 6 118 GIULIVI Antonella 1975 SF45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.61 +1.1   

7 4 84 EL DOSOKY Yasmin Amina 1987 SF35 MI089 PRO SESTO ATL. 11.10 +0.4   

8 5 242 VIANELLO Ginevra 2005 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.15 +0.4   

9 3 44 CARABELLI Anna 1999 SF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.18 +0.4   

10 6 160 MONTI Francesca 1978 SF40 FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.31 +0.4   

11 1 267 CARATI Francesca Sabrin 2002 PF MI062 VIRTUS GROANE 11.67 +0.4   
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12 2 88 FABIANO Alexia 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 12.03 +0.4   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



3° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA (PV) - 18 APRILE 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

150 metri ASSOLUTE DONNE - RISULTATI 18/04 - 19:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:48 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 11 BAGNOLI Valentina 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.90  

2 6 107 FRIGERIO Elisa 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 19.05  

3 4 195 RADICE Stella 2006 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 19.54  

4 1 269 DEL BO Gaia Greta 2004 JF PV108 C.U.S. PAVIA 19.78  

5 3 237 VALENDINO Sylvie 2005 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 20.73  

6 2 98 FERRERO Greta 2001 PF MI798 MILANO ATLETICA 22.94  

Serie 2 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:50 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 186 PIAZZI Giulia 2000 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 19.05  

2 6 190 POLETTI Giorgia 2000 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 19.21  

3 2 145 MAGLIA Giorgia 2006 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 19.76  

4 5 89 FABIANO Maya 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 22.04  

5 4 197 RAVIZZA Cinzia 1977 SF45 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 23.19  

Serie 3 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:52 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 59 CIDU Beatrice 2004 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 20.20  

2 4 264 SORGI Alessia 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 20.35  

3 5 170 ORETTE Hilary Ogheneruo 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 20.89  

4 2 29 BIFFI Silvia 2002 PF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 22.09  

5 6 156 MELIS Ginevra 2005 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 22.37  

Serie 4 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:57 - Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 129 INVERNIZZI Beatrice 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 18.84  

2 3 211 SANULLI Cristina 1972 SF50 FC049 ATL. ENDAS CESENA 19.28  

3 5 189 POGGIALI Emma 2004 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 19.68  

4 6 16 BARROERO Benedetta 2001 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 20.21  
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  2 247 ZITO Lucidalba 2006 AF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNF  

Serie 5 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:00 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 104 FOLORUNSO Ayomide Temil 1996 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 17.41  

2 4 36 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.95  

3 5 73 DALL'AGLIO Sara 1996 SF PR068 C.U.S. PARMA 18.78  

4 6 85 ELLI Giorgia 2003 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 18.90  

5 1 127 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 19.20  

6 2 109 GALULLO Sara 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 19.52  

RIEPILOGO Campo CONI - Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 104 FOLORUNSO Ayomide Temil 1996 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 17.41 +1.4   

2 4 36 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.95 +1.4   

3 5 73 DALL'AGLIO Sara 1996 SF PR068 C.U.S. PARMA 18.78 +1.4   

4 4 129 INVERNIZZI Beatrice 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 18.84 +2.0   

5 6 85 ELLI Giorgia 2003 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 18.90 +1.4   

5 5 11 BAGNOLI Valentina 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.90 -2.0   

7 6 107 FRIGERIO Elisa 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 19.05 -2.0   

7 3 186 PIAZZI Giulia 2000 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 19.05 +0.4   

9 1 127 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 19.20 +1.4   

10 6 190 POLETTI Giorgia 2000 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 19.21 +0.4   

11 3 211 SANULLI Cristina 1972 SF50 FC049 ATL. ENDAS CESENA 19.28 +2.0   

12 2 109 GALULLO Sara 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 19.52 +1.4   

13 4 195 RADICE Stella 2006 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 19.54 -2.0   

14 5 189 POGGIALI Emma 2004 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 19.68 +2.0   

15 2 145 MAGLIA Giorgia 2006 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 19.76 +0.4   

16 1 269 DEL BO Gaia Greta 2004 JF PV108 C.U.S. PAVIA 19.78 -2.0   

17 3 59 CIDU Beatrice 2004 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 20.20 -0.3   

18 6 16 BARROERO Benedetta 2001 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 20.21 +2.0   

19 4 264 SORGI Alessia 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 20.35 -0.3   

20 3 237 VALENDINO Sylvie 2005 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 20.73 -2.0   

21 5 170 ORETTE Hilary Ogheneruo 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 20.89 -0.3   

22 5 89 FABIANO Maya 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 22.04 +0.4   

23 2 29 BIFFI Silvia 2002 PF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 22.09 -0.3   

24 6 156 MELIS Ginevra 2005 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 22.37 -0.3   

25 2 98 FERRERO Greta 2001 PF MI798 MILANO ATLETICA 22.94 -2.0   

26 4 197 RAVIZZA Cinzia 1977 SF45 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 23.19 +0.4   

  2 247 ZITO Lucidalba 2006 AF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNF +2.0   



3° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA (PV) - 18 APRILE 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

250 metri ASSOLUTI DONNE - RISULTATI 18/04 - 19:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 AMDOUNI Sara 2003 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 35.70  

2 2 9 ASTOLFI Valentina 1997 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 36.69  

3 4 139 LONGOBARDO Serena 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 37.18  

4 3 167 NARDO Sofia 2005 AF MI798 MILANO ATLETICA 37.33  

Serie 2 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99 FIGINI Agata 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 36.39  

2 5 49 CATAPANO Veronica 1975 SF45 CO023 ATL. ROVELLASCA 38.45  

3 2 105 FRANCHINO Giada 1982 SF40 GO050 ATLETICA GORIZIA 42.18  

4 6 87 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 44.76  

  3 134 LEONE Alessia 1999 SF SR128 A.S. DIL. MILONE DNS  

Serie 3 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 142 LUGLI Anna 2004 JF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 33.56  

2 4 254 ECCA Sofia 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 33.62  

3 3 97 FERRERO Sonia 1997 SF MI798 MILANO ATLETICA 34.39  

4 6 37 BUTTI Elena 2000 PF CO056 G.S. BERNATESE 36.51  

  2 184 PEPE Valentina 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

Serie 4 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 246 ZELI Beatrice 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 31.86  

2 3 228 TEMPORIN Sveva 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 31.96  

3 6 73 DALL'AGLIO Sara 1996 SF PR068 C.U.S. PARMA 32.52  

4 2 137 LOMBARDO Lucrezia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 32.55  

5 5 13 BAMBA Makissia 2004 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 32.82  

RIEPILOGO Campo CONI - Via Treves 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 246 ZELI Beatrice 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 31.86  

2 3 228 TEMPORIN Sveva 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 31.96  

3 6 73 DALL'AGLIO Sara 1996 SF PR068 C.U.S. PARMA 32.52  

4 2 137 LOMBARDO Lucrezia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 32.55  

5 5 13 BAMBA Makissia 2004 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 32.82  

6 5 142 LUGLI Anna 2004 JF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 33.56  

7 4 254 ECCA Sofia 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 33.62  

8 3 97 FERRERO Sonia 1997 SF MI798 MILANO ATLETICA 34.39  

9 5 4 AMDOUNI Sara 2003 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 35.70  

10 4 99 FIGINI Agata 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 36.39  

11 6 37 BUTTI Elena 2000 PF CO056 G.S. BERNATESE 36.51  

12 2 9 ASTOLFI Valentina 1997 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 36.69  

13 4 139 LONGOBARDO Serena 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 37.18  

14 3 167 NARDO Sofia 2005 AF MI798 MILANO ATLETICA 37.33  

15 5 49 CATAPANO Veronica 1975 SF45 CO023 ATL. ROVELLASCA 38.45  

16 2 105 FRANCHINO Giada 1982 SF40 GO050 ATLETICA GORIZIA 42.18  

17 6 87 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 44.76  

  3 134 LEONE Alessia 1999 SF SR128 A.S. DIL. MILONE DNS  

  2 184 PEPE Valentina 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



3° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA (PV) - 18 APRILE 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

1000 metri ASSOLUTI DONNE - RISULTATI 18/04 - 19:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 214 SELLEY Breanna Federica 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:49.79  

2 82 DONZUSO Iolanda 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 3:07.56  

3 176 PAPETTI Giulia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 3:08.74  

4 90 FAGGIONATO Gaia 2003 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:12.49  

5 231 TOIA Martina 2004 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:25.82  

6 55 CERIOTTI Greta 2005 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:26.24  

  72 DAI Qi 1989 SF PV599 ATL. PAVESE DNS  

  217 SIDENIUS Sofia 2006 AF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA (PV) - 18 APRILE 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

Salto in Alto/HJ ASSOLUTI DONNE - RISULTATI 18/04 - 19:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 253 CRUZ Gabriela 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.55 714

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                                                

  -   -   -   O   XXO   XXX                                                

  194 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA (PV) - 18 APRILE 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

Salto Triplo/TJ ASSOLUTI DONNE - RISULTATI 18/04 - 19:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 175 PAOLETTI Valentina 2001 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.50 831

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 10.74  5°: X  6°: 12.50   

                -0.0        +0.8   

2 101 FIORINI Matilde 2000 PF RE128 ATL. REGGIO ASD 10.42 532

1°: 10.03  2°: 10.15  3°: 10.42    4°: X  5°: X  6°: -   

  +0.1    +1.1    +0.2                 

3 17 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.40 529

1°: X  2°: 10.40  3°: 10.16    4°: 10.28  5°: X  6°: 10.16   

      +0.7    -0.2      +1.1        -0.6   

4 70 D'AGNOLO Giorgia 2004 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.10 484

1°: 10.08  2°: 10.02  3°: 10.10    4°: 9.49  5°: 9.58  6°: 9.70   

  +0.1    +0.2    +0.0      +0.5    +1.0    -0.5   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA (PV) - 18 APRILE 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

Salto in Lungo Da Fermo ASSOLUTI DONNE - RISULTATI 18/04 - 19:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 254 ECCA Sofia 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2.65 32

1°: 2.58  2°: 2.61  3°: 2.65    4°: 2.61  5°: 2.61  6°: 2.57   

2 118 GIULIVI Antonella 1975 SF45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2.36  

1°: 2.27  2°: 2.22  3°: 2.32    4°: X  5°: 2.27  6°: 2.36   

3 237 VALENDINO Sylvie 2005 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 2.26  

1°: X  2°: 2.26  3°: 2.21    4°: X  5°: 2.23  6°: 2.21   

4 217 SIDENIUS Sofia 2006 AF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 2.25  

1°: 2.22  2°: 2.18  3°: 2.21    4°: 2.23  5°: 2.25  6°: 2.15   

5 101 FIORINI Matilde 2000 PF RE128 ATL. REGGIO ASD 2.14  

1°: 2.12  2°: 2.14  3°: 2.08    4°: 2.08  5°: 2.09  6°: 2.02   

6 98 FERRERO Greta 2001 PF MI798 MILANO ATLETICA 1.71  

1°: 1.64  2°: 1.66  3°: 1.71    4°: 1.70  5°: 1.69  6°: X   

  193 QUILLERI Mariuccia 1953 SF65 BS179 ATLETICA LONATO DNS  
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3° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA (PV) - 18 APRILE 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

Disco/DT Kg 1,000 ASSOLUTI DONNE - RISULTATI 18/04 - 19:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 42 CAPOFERRI Natalina 1992 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 47.93 915

1°: X  2°: 43.35  3°: 47.93    4°: X  5°: X  6°: X   

2 21 BERTIN Anna 2003 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 41.81 802

1°: 37.19  2°: 41.81  3°: X    4°: 41.26  5°: X  6°: 39.10   

3 234 TRALLI Sofia 2006 AF PV108 C.U.S. PAVIA 39.18 752

1°: X  2°: X  3°: 39.18    4°: 36.42  5°: 37.72  6°: 35.37   

4 185 PIANTANIDA Marta 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.25 734

1°: 34.87  2°: 35.25  3°: 36.53    4°: 35.13  5°: 38.25  6°: 34.37   

5 261 RADAELLI Marta 2001 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 37.49 719

1°: 33.45  2°: 29.09  3°: 33.87    4°: 37.49  5°: 31.15  6°: 34.26   

6 256 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 34.61 661

1°: 34.21  2°: 34.61  3°: 33.61    4°: 32.69  5°: 33.62  6°: 33.93   

7 17 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 31.54 598

1°: X  2°: 31.49  3°: 30.89    4°: 30.85  5°: 29.92  6°: 31.54   

8 77 DEGIACOMI Marta 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 28.05 525

1°: 22.96  2°: 2.67  3°: 27.70    4°: X  5°: 28.05  6°: 23.86   

9 257 MAGNI Camilla 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26.80 498

1°: 26.80  2°: 25.53  3°: 24.97                    

10 28 BIANCO Elena Maria madd 2003 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 17.32 285

1°: 16.01  2°: 17.32  3°: 16.53                    
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3° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA (PV) - 18 APRILE 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

Martello/HT Kg 3.000 ALLIEVE - RISULTATI 18/04 - 19:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 132 LAZZARO Alice 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 51.81 829

1°: 43.30  2°: 51.81  3°: 50.65    4°: 49.88  5°: 51.06  6°: 51.74   

2 247 ZITO Lucidalba 2006 AF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 39.24 630

1°: 38.31  2°: 39.24  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 31.73   

3 77 DEGIACOMI Marta 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 32.32 508

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 32.32  5°: X  6°: X   
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3° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA (PV) - 18 APRILE 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

Martello/HT Kg 4.000 ASSOLUTI DONNE - RISULTATI 18/04 - 19:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 261 RADAELLI Marta 2001 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 51.54 879

1°: 49.53  2°: 49.80  3°: 51.54    4°: 50.51  5°: 47.85  6°: 46.37   

2 45 CARMINATI Noemi 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 45.30 783

1°: 40.51  2°: 42.93  3°: 43.86    4°: 44.45  5°: X  6°: 45.30   

3 19 BENEDETTINI Chiara 2003 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 43.40 753

1°: 42.13  2°: 43.40  3°: 41.50    4°: 40.59  5°: X  6°: 43.19   

4 106 FREDDI Chiara 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 37.79 658

1°: 37.76  2°: 36.52  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 37.79   

5 91 FAVA Cristina Giovanna 2004 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 34.21 594

1°: 32.35  2°: 33.90  3°: 34.21    4°: X  5°: X  6°: 34.05   

  187 PINCIROLI Giorgia 2002 PF VA460 N.ATL. ARCONATE NM  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   
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3° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA (PV) - 18 APRILE 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

30 metri SHOOT-OUT ASSOLUTI DONNE - RISULTATI 18/04 - 19:15

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Batteria 1 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 195 RADICE Stella 2006 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 4.68  Q  

2 3 160 MONTI Francesca 1978 SF40 FC049 ATL. ENDAS CESENA 4.90  

3 4 44 CARABELLI Anna 1999 SF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 4.95  

Batteria 2 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 BARROERO Benedetta 2001 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.65  Q  

2 3 84 EL DOSOKY Yasmin Amina 1987 SF35 MI089 PRO SESTO ATL. 4.80  

Batteria 3 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 145 MAGLIA Giorgia 2006 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 4.69  Q  

2 4 97 FERRERO Sonia 1997 SF MI798 MILANO ATLETICA 4.73  q  

RIEPILOGO Campo CONI - Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 BARROERO Benedetta 2001 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.65  Q  

2 5 195 RADICE Stella 2006 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 4.68  Q  

3 3 145 MAGLIA Giorgia 2006 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 4.69  Q  

4 4 97 FERRERO Sonia 1997 SF MI798 MILANO ATLETICA 4.73  q  

5 3 84 EL DOSOKY Yasmin Amina 1987 SF35 MI089 PRO SESTO ATL. 4.80  

6 3 160 MONTI Francesca 1978 SF40 FC049 ATL. ENDAS CESENA 4.90  

7 4 44 CARABELLI Anna 1999 SF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 4.95  

SEMIFINALI - RISULTATI

Semifinale 1 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 195 RADICE Stella 2006 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 4.68  q  

2 3 145 MAGLIA Giorgia 2006 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 4.72  

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28010/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28010/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28010/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28010/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28010/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28010/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28010/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28010/RESULTSBYDAY1.htm


Semifinale 2 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 16 BARROERO Benedetta 2001 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.63  q  

2 3 97 FERRERO Sonia 1997 SF MI798 MILANO ATLETICA 4.83  

RIEPILOGO Campo CONI - Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 16 BARROERO Benedetta 2001 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.63  q  

2 5 195 RADICE Stella 2006 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 4.68  q  

3 3 145 MAGLIA Giorgia 2006 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 4.72  

4 3 97 FERRERO Sonia 1997 SF MI798 MILANO ATLETICA 4.83  

FINALE - RISULTATI

Finale Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 16 BARROERO Benedetta 2001 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.59  

2 3 195 RADICE Stella 2006 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 4.64  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



3° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA (PV) - 18 APRILE 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

200 Hs H76-18.29 ASSOLUTI DONNE - RISULTATI 18/04 - 19:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:32 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 66 CORRADI Paola 2002 PF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 29.74 862

2 3 142 LUGLI Anna 2004 JF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 30.38 819

3 5 270 RAIANO Giulia 1997 SF SS019 C.U.S. SASSARI 31.14 768
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3° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA (PV) - 18 APRILE 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

80 metri ASSOLUTI UOMINI - RISULTATI 18/04 - 19:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:08 - Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 266 TOLEDO Giorgio 2000 PM MI062 VIRTUS GROANE 9.69  

2 6 80 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.27  

3 2 216 SGOIFO Andrea 1999 SM AL017 JUNIORATLETICA ASD 10.34  

4 4 200 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.87  

5 3 78 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11.88  

6 5 236 VACONDIO Fabrizio 1956 SM65 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.85  

Serie 2 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:12 - Vento: +2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 39 CALVINO Mattia 1994 SM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.76  

2 4 25 BEVILACQUA Fabio 1980 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9.93  

3 6 166 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.68  

4 1 165 MUNOZ RANGEL Jorge Manu 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10.87  

  2 20 BERTIGLIA Alberto 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  3 225 STRADA Marvin 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

Serie 3 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:14 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 ACHILLE Davide 1995 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.50  

2 2 141 LUCATO Isaia 1998 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.71  

3 3 154 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.97  

4 1 174 PANIGADA Matteo 2006 AM MI798 MILANO ATLETICA 10.02  

5 6 232 TORELLI Francesco 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 10.09  

  5 162 MORELLI Giulio 1963 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI DNS  

Serie 4 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:17 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 219 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.09  

2 3 250 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.28  
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3 2 179 PASQUALETTO Aligi 1984 SM35 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 9.31  
4 1 249 CREMASCHI Mattia 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.37  

5 5 201 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.42  

6 6 10 ASTOLFI Alessandro 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.59  

Serie 5 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:19 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 205 ROSSI Davide 1996 SM CO056 G.S. BERNATESE 9.00  

2 1 238 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.07  

3 3 95 FERRARI Michele 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.21  

4 5 263 SGOIFO Michele 2000 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.33  

5 6 71 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 9.43  

6 2 50 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 9.48  

RIEPILOGO Campo CONI - Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 205 ROSSI Davide 1996 SM CO056 G.S. BERNATESE 9.00 +0.9   

2 1 238 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.07 +0.9   

3 4 219 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.09 -0.3   

4 3 95 FERRARI Michele 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.21 +0.9   

5 3 250 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.28 -0.3   

6 2 179 PASQUALETTO Aligi 1984 SM35 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 9.31 -0.3   

7 5 263 SGOIFO Michele 2000 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.33 +0.9   

8 1 249 CREMASCHI Mattia 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.37 -0.3   

9 5 201 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.42 -0.3   

10 6 71 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 9.43 +0.9   

11 2 50 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 9.48 +0.9   

12 4 2 ACHILLE Davide 1995 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.50 +0.9   

13 6 10 ASTOLFI Alessandro 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.59 -0.3   

14 1 266 TOLEDO Giorgio 2000 PM MI062 VIRTUS GROANE 9.69 +2.1   

15 2 141 LUCATO Isaia 1998 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.71 +0.9   

16 5 39 CALVINO Mattia 1994 SM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.76 +2.7   

17 4 25 BEVILACQUA Fabio 1980 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9.93 +2.7   

18 3 154 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.97 +0.9   

19 1 174 PANIGADA Matteo 2006 AM MI798 MILANO ATLETICA 10.02 +0.9   

20 6 232 TORELLI Francesco 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 10.09 +0.9   

21 6 80 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.27 +2.1   

22 2 216 SGOIFO Andrea 1999 SM AL017 JUNIORATLETICA ASD 10.34 +2.1   

23 6 166 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.68 +2.7   

24 1 165 MUNOZ RANGEL Jorge Manu 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10.87 +2.7   



25 4 200 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.87 +2.1   

26 3 78 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11.88 +2.1   

27 5 236 VACONDIO Fabrizio 1956 SM65 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.85 +2.1   

  5 162 MORELLI Giulio 1963 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI DNS +0.9   

  2 20 BERTIGLIA Alberto 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS +2.7   

  3 225 STRADA Marvin 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS +2.7   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



3° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA (PV) - 18 APRILE 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

150 metri ASSOLUTI UOMINI - RISULTATI 18/04 - 19:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:06 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 108 GALAKS Viktors 2004 JM PV108 C.U.S. PAVIA 17.30  

2 2 203 ROLFI Davide 2006 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 17.81  

3 6 199 RINALDI Emanuele 2004 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 18.98  

4 4 136 LOGLISCI Antonio 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 20.59  

  5 245 VISCA Luca Hoklay 2006 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO DNS  

Serie 2 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:09 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 266 TOLEDO Giorgio 2000 PM MI062 VIRTUS GROANE 18.02  

2 4 133 LENZI Marco 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.12  

3 3 41 CAPANO Giovanni 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.42  

4 6 122 GUARNASCHELLI Fabio 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.55  

  2 43 CAPUZZO Francesco 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  5 148 MARCHESI Yari 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Serie 3 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:12 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 252 CISANA Lorenzo 2002 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.96  

2 1 265 LANDOLINA Gioele 2002 PM MI062 VIRTUS GROANE 17.33  

3 3 244 VIGORELLI Riccardo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.84  

4 5 1 ABENI Andrea 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 19.53  

5 6 233 TOSETTO Federico 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 20.06  

6 4 57 CHIERICO Carlo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 24.55  

Serie 4 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:15 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 230 TOFFANELLO Paolo 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 17.78  

2 5 213 SCINALDI Tommaso 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 18.45  

3 3 54 CEOLA Maurizio 1962 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 18.99  
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4 2 166 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 19.59  
5 6 123 GUCCIARDO Andrea 2000 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA 20.18  

6 1 200 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 22.59  

Serie 5 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:17 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 83 DORSA Lorenzo 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.51  

2 5 143 MACALUSO Paolo 1971 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 18.31  

3 1 147 MANCUSO Giuseppe 1987 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.35  

4 2 226 SURACE Luca 1993 SM RC366 ATLETICA BARBAS 18.42  

5 3 30 BOGANI Giulio 1999 SM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 18.52  

  6 162 MORELLI Giulio 1963 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI DNS  

Serie 6 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:21 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 219 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16.69  

2 2 210 SAMMATARO Nicolo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17.83  

3 1 125 HENSHAW Eric 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.90  

4 5 67 CORTESE ARTALE Daniele 1998 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.00  

5 3 3 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 18.06  

  6 204 ROSSI Alessandro 2005 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

Serie 7 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:25 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 150 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 16.67  

2 2 128 INGOGLIA Christian 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 16.74  

3 3 61 COMERCI Davide 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16.90  

4 5 112 GEROSA Niccolo' 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 16.98  

5 6 144 MACCHI Davide 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 17.02  

  1 12 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DQ  

Serie 8 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:28 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 177 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16.47  

2 1 74 DALL'OZZO Cristian 1997 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 16.52  

3 3 201 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 16.69  

4 6 208 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16.98  

5 5 38 CAGLIO Samuele 2001 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 16.99  

6 4 5 ANSALONI Matteo 1998 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 17.15  

Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:30 - Vento: +1.2 



Serie 9
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 65 CORIANI Riccardo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.81  

2 5 238 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16.29  

3 1 46 CASAREALE Alberto 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 16.33  

4 6 263 SGOIFO Michele 2000 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 17.03  

5 2 50 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 17.35  

  4 102 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Serie 10 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:33 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 93 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 15.64  

2 2 188 PIVOTTO Pietro 1995 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 15.85  

3 3 171 ORI Alessandro 2000 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.93  

4 6 198 RIGNANESE Samuele 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16.37  

5 1 240 VASOLI Alessandro 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 16.42  

  5 227 TANZILLI Simone 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

RIEPILOGO Campo CONI - Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 93 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 15.64 -0.7   

2 3 65 CORIANI Riccardo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.81 +1.2   

3 2 188 PIVOTTO Pietro 1995 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 15.85 -0.7   

4 3 171 ORI Alessandro 2000 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.93 -0.7   

5 5 238 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16.29 +1.2   

6 1 46 CASAREALE Alberto 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 16.33 +1.2   

7 6 198 RIGNANESE Samuele 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16.37 -0.7   

8 1 240 VASOLI Alessandro 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 16.42 -0.7   

9 2 177 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16.47 +1.1   

10 1 74 DALL'OZZO Cristian 1997 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 16.52 +1.1   

11 4 150 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 16.67 +0.7   

12 4 219 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16.69 -0.5   

12 3 201 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 16.69 +1.1   

14 2 128 INGOGLIA Christian 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 16.74 +0.7   

15 3 61 COMERCI Davide 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16.90 +0.7   

16 2 252 CISANA Lorenzo 2002 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.96 +0.9   

17 6 208 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16.98 +1.1   

17 5 112 GEROSA Niccolo' 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 16.98 +0.7   

19 5 38 CAGLIO Samuele 2001 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 16.99 +1.1   

20 6 144 MACCHI Davide 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 17.02 +0.7   



21 6 263 SGOIFO Michele 2000 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 17.03 +1.2   

22 4 5 ANSALONI Matteo 1998 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 17.15 +1.1   

23 3 108 GALAKS Viktors 2004 JM PV108 C.U.S. PAVIA 17.30 +1.2   

24 1 265 LANDOLINA Gioele 2002 PM MI062 VIRTUS GROANE 17.33 +0.9   

25 2 50 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 17.35 +1.2   

26 4 83 DORSA Lorenzo 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.51 +0.5   

27 4 230 TOFFANELLO Paolo 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 17.78 +0.7   

28 2 203 ROLFI Davide 2006 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 17.81 +1.2   

29 2 210 SAMMATARO Nicolo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17.83 -0.5   

30 1 125 HENSHAW Eric 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.90 -0.5   

31 5 67 CORTESE ARTALE Daniele 1998 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.00 -0.5   

32 1 266 TOLEDO Giorgio 2000 PM MI062 VIRTUS GROANE 18.02 -0.2   

33 3 3 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 18.06 -0.5   

34 4 133 LENZI Marco 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.12 -0.2   

35 5 143 MACALUSO Paolo 1971 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 18.31 +0.5   

36 1 147 MANCUSO Giuseppe 1987 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.35 +0.5   

37 3 41 CAPANO Giovanni 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.42 -0.2   

37 2 226 SURACE Luca 1993 SM RC366 ATLETICA BARBAS 18.42 +0.5   

39 5 213 SCINALDI Tommaso 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 18.45 +0.7   

40 3 30 BOGANI Giulio 1999 SM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 18.52 +0.5   

41 6 122 GUARNASCHELLI Fabio 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.55 -0.2   

42 3 244 VIGORELLI Riccardo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.84 +0.9   

43 6 199 RINALDI Emanuele 2004 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 18.98 +1.2   

44 3 54 CEOLA Maurizio 1962 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 18.99 +0.7   

45 5 1 ABENI Andrea 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 19.53 +0.9   

46 2 166 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 19.59 +0.7   

47 6 233 TOSETTO Federico 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 20.06 +0.9   

48 6 123 GUCCIARDO Andrea 2000 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA 20.18 +0.7   

49 4 136 LOGLISCI Antonio 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 20.59 +1.2   

50 1 200 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 22.59 +0.7   

51 4 57 CHIERICO Carlo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 24.55 +0.9   

  1 12 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DQ +0.7   

  5 227 TANZILLI Simone 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS -0.7   

  5 148 MARCHESI Yari 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS -0.2   

  5 245 VISCA Luca Hoklay 2006 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO DNS +1.2   

  6 204 ROSSI Alessandro 2005 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS -0.5   

  2 43 CAPUZZO Francesco 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS -0.2   

  6 162 MORELLI Giulio 1963 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI DNS +0.5   

  4 102 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS +1.2   



3° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA (PV) - 18 APRILE 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

250 piani ASSOLUTI UOMINI - RISULTATI 18/04 - 19:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 265 LANDOLINA Gioele 2002 PM MI062 VIRTUS GROANE 29.64  

2 2 14 BARDI Jonathan 1990 SM CO040 G.S. ROVELLO PORRO 30.24  

3 4 8 ASTA Gabriele Maria 2006 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 32.04  

4 6 192 PRIMITERRA Jury 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 32.29  

5 3 216 SGOIFO Andrea 1999 SM AL017 JUNIORATLETICA ASD 32.69  

6 5 64 CORDONI Carlo 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 33.24  

Serie 2 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 32 BONACINA Luciano 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 30.02  

2 4 243 VICARI Alan 1980 SM40 MI870 STAR RUN 30.70  

3 3 126 IACOCCA Alessandro 2002 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 30.99  

4 2 75 DE RAHO Luca 1976 SM45 PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 32.01  

5 6 258 MALAGUTTI Dimitri 2002 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 33.73  

  1 178 PARISI Matteo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Serie 3 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 222 SOTTOCASA Matteo 2001 PM CO056 G.S. BERNATESE 30.11  

2 2 22 BERTO Michael 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 30.17  

3 5 121 GROSSI Enea 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 30.18  

4 3 3 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 31.33  

  4 215 SEVESO Matteo 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

  6 113 GHIDONI Enrico 2005 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI DNS  

Serie 4 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 173 PANASSIDI Andrea 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.21  

2 3 218 SIDOTI Riccardo 2004 JM CO056 G.S. BERNATESE 28.25  
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3 6 111 GARCIA KHAR Constant Lu 1999 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 29.04  
4 5 10 ASTOLFI Alessandro 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 29.71  

5 4 241 VERONESI Ivan 1997 SM MI798 MILANO ATLETICA 30.12  

6 1 141 LUCATO Isaia 1998 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 30.53  

Serie 5 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 130 ISACCO Giorgio 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.26  

2 3 23 BERTOLANI Andrea 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 28.62  

3 5 181 PELANDA Gianmario 2004 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 28.91  

4 4 34 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 29.05  

5 1 62 CONTI Alessandro 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 29.20  

6 6 53 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 29.79  

Serie 6 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 209 SALARIS Nicolo' 2004 JM CO056 G.S. BERNATESE 27.32  

2 5 221 SITO Luca 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 27.79  

3 4 47 CASARICO Mattia 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.22  

4 1 212 SCARRONE Gabriele 1997 SM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 28.33  

5 6 196 RAGUSA Matteo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 28.42  

6 2 248 ZOBBIO David 2000 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 28.51  

Serie 7 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 93 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 26.83  

2 3 171 ORI Alessandro 2000 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 27.00  

3 5 81 DONOLA Mattia 2000 PM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 27.06  

4 1 188 PIVOTTO Pietro 1995 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 27.72  

5 2 169 NDIAYE Mame Moussa 1999 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 27.79  

6 6 26 BIANCARDI Luca 2000 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.98  

RIEPILOGO Campo CONI - Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 93 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 26.83  

2 3 171 ORI Alessandro 2000 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 27.00  

3 5 81 DONOLA Mattia 2000 PM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 27.06  

4 3 209 SALARIS Nicolo' 2004 JM CO056 G.S. BERNATESE 27.32  

5 1 188 PIVOTTO Pietro 1995 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 27.72  

6 2 169 NDIAYE Mame Moussa 1999 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 27.79  



6 5 221 SITO Luca 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 27.79  

8 6 26 BIANCARDI Luca 2000 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.98  

9 2 173 PANASSIDI Andrea 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.21  

10 4 47 CASARICO Mattia 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.22  

11 3 218 SIDOTI Riccardo 2004 JM CO056 G.S. BERNATESE 28.25  

12 2 130 ISACCO Giorgio 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.26  

13 1 212 SCARRONE Gabriele 1997 SM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 28.33  

14 6 196 RAGUSA Matteo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 28.42  

15 2 248 ZOBBIO David 2000 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 28.51  

16 3 23 BERTOLANI Andrea 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 28.62  

17 5 181 PELANDA Gianmario 2004 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 28.91  

18 6 111 GARCIA KHAR Constant Lu 1999 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 29.04  

19 4 34 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 29.05  

20 1 62 CONTI Alessandro 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 29.20  

21 1 265 LANDOLINA Gioele 2002 PM MI062 VIRTUS GROANE 29.64  

22 5 10 ASTOLFI Alessandro 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 29.71  

23 6 53 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 29.79  

24 5 32 BONACINA Luciano 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 30.02  

25 1 222 SOTTOCASA Matteo 2001 PM CO056 G.S. BERNATESE 30.11  

26 4 241 VERONESI Ivan 1997 SM MI798 MILANO ATLETICA 30.12  

27 2 22 BERTO Michael 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 30.17  

28 5 121 GROSSI Enea 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 30.18  

29 2 14 BARDI Jonathan 1990 SM CO040 G.S. ROVELLO PORRO 30.24  

30 1 141 LUCATO Isaia 1998 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 30.53  

31 4 243 VICARI Alan 1980 SM40 MI870 STAR RUN 30.70  

32 3 126 IACOCCA Alessandro 2002 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 30.99  

33 3 3 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 31.33  

34 2 75 DE RAHO Luca 1976 SM45 PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 32.01  

35 4 8 ASTA Gabriele Maria 2006 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 32.04  

36 6 192 PRIMITERRA Jury 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 32.29  

37 3 216 SGOIFO Andrea 1999 SM AL017 JUNIORATLETICA ASD 32.69  

38 5 64 CORDONI Carlo 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 33.24  

39 6 258 MALAGUTTI Dimitri 2002 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 33.73  

  6 113 GHIDONI Enrico 2005 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI DNS  

  1 178 PARISI Matteo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  4 215 SEVESO Matteo 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  



3° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA (PV) - 18 APRILE 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

1000 metri ASSOLUTI UOMINI - RISULTATI 18/04 - 19:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 51 CATTANEO Luca 1997 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:35.44  

2 60 CIPRIANI Federico Aldo 2006 AM MI798 MILANO ATLETICA 2:53.70  

3 152 MARTONE Angelo 1995 SM CE884 A.S.D. PODISTICA MARCIANISE 2:58.50  

4 155 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:17.68  

5 120 GRIFFINI Davide Giusepp 1973 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:26.54  

6 255 LUCCHIARI Daniele Paolo 1964 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 3:48.30  

7 259 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 3:50.92  

8 180 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:03.25  

9 100 FIINI Giuseppe 1951 SM70 PV599 ATL. PAVESE 4:06.32  

10 18 BASCHIERA Claudio 1954 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:08.12  

Serie 2 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 183 PELLEGRINI Giacomo Clau 2004 JM MI798 MILANO ATLETICA 2:40.16  

2 224 STEIS Federico 2002 PM MI798 MILANO ATLETICA 2:44.52  

3 56 CHANCHANE Diae Errahman 1982 SM40 TN119 S.A. VALCHIESE 2:47.03  

4 79 DEMETRI Leandro 1986 SM35 AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:48.92  

5 69 CUCCHI Christian 2002 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:49.41  

6 58 CHIZZOLA Francesco 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 2:50.29  

7 131 LANDONI Luca 1968 SM50 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 2:54.97  

8 182 PELLEGATTA Davide 2004 JM MI798 MILANO ATLETICA 2:55.99  

9 7 ASTA Orazio Maria 2003 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:56.52  

10 158 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 2:56.89  

11 159 MONTANI Matteo 2002 PM PR068 C.U.S. PARMA 3:02.25  

Serie 3 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 223 SPETTOLI Luciano 2001 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:27.66  

2 110 GARAVAGLIA Yordi Santia 2004 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:30.04  
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3 140 LOSMA Tommaso 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:31.51  
4 86 ES SKIDRI Rachid 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:32.12  

5 31 BOLOGNINI Marco 1998 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:32.90  

6 40 CANCLINI Fabio 1995 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:34.52  

7 168 NDIAYE Omar 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:37.15  

8 161 MORALE Filippo 1999 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:37.80  

9 220 SIRTORI Davide 2000 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:40.63  

10 76 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 2:47.30  

  138 LONGO Stefano 1988 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS  

RIEPILOGO Campo CONI - Via Treves 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 223 SPETTOLI Luciano 2001 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:27.66  

2 110 GARAVAGLIA Yordi Santia 2004 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:30.04  

3 140 LOSMA Tommaso 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:31.51  

4 86 ES SKIDRI Rachid 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:32.12  

5 31 BOLOGNINI Marco 1998 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:32.90  

6 40 CANCLINI Fabio 1995 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:34.52  

7 51 CATTANEO Luca 1997 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:35.44  

8 168 NDIAYE Omar 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:37.15  

9 161 MORALE Filippo 1999 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:37.80  

10 183 PELLEGRINI Giacomo Clau 2004 JM MI798 MILANO ATLETICA 2:40.16  

11 220 SIRTORI Davide 2000 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:40.63  

12 224 STEIS Federico 2002 PM MI798 MILANO ATLETICA 2:44.52  

13 56 CHANCHANE Diae Errahman 1982 SM40 TN119 S.A. VALCHIESE 2:47.03  

14 76 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 2:47.30  

15 79 DEMETRI Leandro 1986 SM35 AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:48.92  

16 69 CUCCHI Christian 2002 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:49.41  

17 58 CHIZZOLA Francesco 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 2:50.29  

18 60 CIPRIANI Federico Aldo 2006 AM MI798 MILANO ATLETICA 2:53.70  

19 131 LANDONI Luca 1968 SM50 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 2:54.97  

20 182 PELLEGATTA Davide 2004 JM MI798 MILANO ATLETICA 2:55.99  

21 7 ASTA Orazio Maria 2003 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:56.52  

22 158 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 2:56.89  

23 152 MARTONE Angelo 1995 SM CE884 A.S.D. PODISTICA MARCIANISE 2:58.50  

24 159 MONTANI Matteo 2002 PM PR068 C.U.S. PARMA 3:02.25  

25 155 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:17.68  

26 120 GRIFFINI Davide Giusepp 1973 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:26.54  

27 255 LUCCHIARI Daniele Paolo 1964 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 3:48.30  

28 259 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 3:50.92  



29 180 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:03.25  

30 100 FIINI Giuseppe 1951 SM70 PV599 ATL. PAVESE 4:06.32  

31 18 BASCHIERA Claudio 1954 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:08.12  

  138 LONGO Stefano 1988 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



3° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA (PV) - 18 APRILE 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

Salto in Alto/HJ ASSOLUTI UOMINI - RISULTATI 18/04 - 19:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 17:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 146 MANCHOR Zaccaria 2006 AM MI798 MILANO ATLETICA 1.80 701

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.76 1.78 1.80 1.82                              

  -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   XO   -   XXO   XXO   XXX                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA (PV) - 18 APRILE 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

Salto in Lungo/LJ ASSOLUTI UOMINI - RISULTATI 18/04 - 19:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 116 GIRARDI Francesco 2000 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.45 768

1°: 6.45  2°: 6.27  3°: X    4°: 6.38  5°: X  6°: X   

  -0.5    +0.6          -1.1           

2 191 POLLINI Claudio 1989 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5.81 642

1°: 5.47  2°: 5.81  3°: 5.55    4°: 5.44  5°: 5.70  6°: 5.55   

  -1.2    -1.0    -0.2      -0.0    -0.3    -0.2   

3 153 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 5.81 642

1°: 3.45  2°: 5.81  3°: X    4°: X  5°: -  6°: -   

  +1.4    +1.2                     

4 251 BRAMBILLA Matteo Mithon 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.64 607

1°: 5.40  2°: 5.42  3°: 5.30    4°: 5.37  5°: 5.55  6°: 5.64   

  +0.5    -1.3    -0.2      -0.8    -0.3    +0.1   

5 94 FERRANTE Dennis 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.62 603

1°: 5.28  2°: 5.23  3°: 5.44    4°: 5.62  5°: 5.15  6°: 4.95   

  +0.7    -1.0    -0.5      -0.2    +0.6    -0.8   

6 25 BEVILACQUA Fabio 1980 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5.48 574

1°: 5.32  2°: 3.72  3°: 5.31    4°: 5.48  5°: 5.45  6°: 5.20   

  +1.4    -0.4    +0.3      +0.3    -0.6    +0.3   

7 260 MARRARI Alessandro 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.22 519

1°: 5.22  2°: 4.19  3°: 4.86    4°: X  5°: 5.04  6°: 4.86   

  +1.7    +0.1    -0.0          +0.2    -0.0   

8 199 RINALDI Emanuele 2004 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.74 414

1°: 4.74  2°: 4.54  3°: 4.68    4°: X  5°: 4.61  6°: X   

  -0.4    -0.2    -0.9          -0.2       

9 202 ROLFI Piero 1970 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.22 296

1°: 4.22  2°: 3.96  3°: 4.13                    

  -0.7    -0.6    -0.2                 

10 236 VACONDIO Fabrizio 1956 SM65 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.40 100
1°: 3.40  2°: 3.30  3°: 3.07                    
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  +1.5    -0.3    -0.1                 

  96 FERRARIS Stefano 1968 SM50 PV599 ATL. PAVESE NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  48 CASTELLI Andrea 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



3° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA (PV) - 18 APRILE 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

Salto in Lungo Da Fermo ASSOLUTI UOMINI - RISULTATI 18/04 - 19:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 35 BRUNELLO Emanuele 1997 SM VI626 ATL.VICENTINA 3.37 92

1°: 3.36  2°: 3.36  3°: 3.33    4°: 3.31  5°: 3.37  6°: X   

2 229 TIZIANI Simone 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3.06 15

1°: 2.99  2°: 3.02  3°: 2.99    4°: 3.03  5°: 3.05  6°: 3.06   

3 179 PASQUALETTO Aligi 1984 SM35 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2.93  

1°: 2.81  2°: 2.92  3°: 2.93    4°: 2.88  5°: 2.92  6°: X   

4 207 ROTTA Fabio 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2.79  

1°: 2.59  2°: 2.79  3°: 2.53    4°: X  5°: X  6°: X   

5 52 CATTANEO Elia 1998 SM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 2.77  

1°: 2.68  2°: 2.77  3°: 2.70    4°: 2.70  5°: X  6°: 2.66   

6 117 GIUDICE Alessandro Fran 2000 PM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 2.71  

1°: 2.71  2°: 2.58  3°: 2.64    4°: X  5°: 2.63  6°: 2.64   

7 149 MARTELLI Paolo 1970 SM50 MI089 PRO SESTO ATL. 2.66  

1°: 2.62  2°: X  3°: 2.64    4°: 2.66  5°: X  6°: 2.59   

8 68 COSTOSI Lorenzo 1999 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 2.60  

1°: 2.60  2°: 2.57  3°: 2.50    4°: 2.52  5°: 2.55  6°: 2.59   

9 164 MORETTI Luca 2000 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2.58  

1°: 2.56  2°: 2.58  3°: 2.56                    

10 63 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.57  

1°: 2.53  2°: 2.49  3°: 2.57                    

11 125 HENSHAW Eric 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2.56  

1°: 1.62  2°: X  3°: 2.56                    

12 191 POLLINI Claudio 1989 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2.40  

1°: X  2°: 2.38  3°: 2.40                    

13 202 ROLFI Piero 1970 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.40  

1°: 2.40  2°: 2.37  3°: 2.29                    

14 1 ABENI Andrea 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2.40  

1°: 2.40  2°: 2.31  3°: 2.33                    
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15 172 PAGANINI Giorgio 1959 SM60 MI089 PRO SESTO ATL. 2.16  
1°: 2.16  2°: 2.16  3°: 2.14                    

16 103 FOLETTI Francesco 1962 SM60 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1.89  

1°: 1.89  2°: 1.81  3°: 1.85                    

17 24 BERTUZZO Flavio 1958 SM60 SV021 ATLETICA CAIRO 1.79  

1°: 1.71  2°: 1.79  3°: 1.61                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



3° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA (PV) - 18 APRILE 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

Martello/HT Kg 5.000 ALLIEVI - RISULTATI 18/04 - 19:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 262 RIZZA Marco 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 43.60 549

1°: 39.06  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 40.06  6°: 43.60   

2 234 TRES Tommaso 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 43.11 541

1°: X  2°: 42.82  3°: 42.52    4°: 43.11  5°: 42.76  6°: X   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA (PV) - 18 APRILE 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

Martello/HT Kg 6.000 JUNIOR UOMINI - RISULTATI 18/04 - 19:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 124 HAIDA Akram 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.26 747

1°: X  2°: 50.47  3°: 47.72    4°: X  5°: 41.25  6°: 52.26   

2 6 ARISI Filippo 2004 JM PV108 C.U.S. PAVIA 51.43 735

1°: 50.02  2°: X  3°: X    4°: 45.41  5°: 49.49  6°: 51.43   

3 114 GIANI Luca 2003 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 42.21 595

1°: X  2°: X  3°: 42.21    4°: X  5°: X  6°: X   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA (PV) - 18 APRILE 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

Martello/HT Kg 7.260 ASSOLUTI UOMINI - RISULTATI 18/04 - 19:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 BAROZZI Andrea 1995 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 51.40 804

1°: 51.40  2°: 50.73  3°: 48.47    4°: 49.31  5°: X  6°: X   

2 92 FAVA Andrea Gabriel 2001 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA 46.06 729

1°: 41.68  2°: 40.08  3°: 41.53    4°: 46.06  5°: X  6°: 43.30   

3 103 FOLETTI Francesco 1962 SM60 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 19.84 222

1°: 19.65  2°: X  3°: X    4°: 19.84  5°: 16.87  6°: -   

4 24 BERTUZZO Flavio 1958 SM60 SV021 ATLETICA CAIRO 17.01 153

1°: 17.01  2°: X  3°: 16.15    4°: 16.06  5°: 15.23  6°: 17.01   

  33 BONI Aye Elyse 2001 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS  

  157 MIGLIANO Filippo 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  135 LINGUA Marco 1978 SM40 TO270 ASD MARCO LINGUA 4EVER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA (PV) - 18 APRILE 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

30 metri SHOOT-OUT ASSOLUTI UOMINI - RISULTATI 18/04 - 19:15

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Batteria 1 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 94 FERRANTE Dennis 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.24  Q  

2 4 52 CATTANEO Elia 1998 SM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 4.31  q  

3 5 80 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.62  

  2 48 CASTELLI Andrea 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

Batteria 2 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 250 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.19  Q  

2 3 68 COSTOSI Lorenzo 1999 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 4.44  

3 5 165 MUNOZ RANGEL Jorge Manu 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4.87  

Batteria 3 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 241 VERONESI Ivan 1997 SM MI798 MILANO ATLETICA 4.31  Q  

2 4 207 ROTTA Fabio 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.40  q  

3 5 136 LOGLISCI Antonio 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5.08  

  2 262 RIZZA Marco 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

Batteria 4 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 71 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 4.34  Q  

2 5 63 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.72  

  3 20 BERTIGLIA Alberto 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

RIEPILOGO Campo CONI - Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 250 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.19  Q  

2 3 94 FERRANTE Dennis 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.24  Q  

3 3 241 VERONESI Ivan 1997 SM MI798 MILANO ATLETICA 4.31  Q  
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3 4 52 CATTANEO Elia 1998 SM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 4.31  q  
5 4 71 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 4.34  Q  

6 4 207 ROTTA Fabio 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.40  q  

7 3 68 COSTOSI Lorenzo 1999 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 4.44  

8 5 80 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.62  

9 5 63 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.72  

10 5 165 MUNOZ RANGEL Jorge Manu 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4.87  

11 5 136 LOGLISCI Antonio 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5.08  

  2 48 CASTELLI Andrea 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  2 262 RIZZA Marco 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

  3 20 BERTIGLIA Alberto 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

SEMIFINALI - RISULTATI

Semifinale 1 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 250 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.18  Q  

2 3 71 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 4.27  

3 5 52 CATTANEO Elia 1998 SM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 4.29  

Semifinale 2 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 94 FERRANTE Dennis 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.25  Q  

2 3 241 VERONESI Ivan 1997 SM MI798 MILANO ATLETICA 4.33  

3 5 207 ROTTA Fabio 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.35  

RIEPILOGO Campo CONI - Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 250 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.18  Q  

2 4 94 FERRANTE Dennis 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.25  Q  

3 3 71 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 4.27  

4 5 52 CATTANEO Elia 1998 SM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 4.29  

5 3 241 VERONESI Ivan 1997 SM MI798 MILANO ATLETICA 4.33  

6 5 207 ROTTA Fabio 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.35  

FINALE - RISULTATI

Finale Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 250 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.11  

2 3 94 FERRANTE Dennis 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.14  



3° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA (PV) - 18 APRILE 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

200 Hs H76-18.29 ASSOLUTI UOMINI - RISULTATI 18/04 - 19:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:35 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 27 BIANCHI Simone 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.34 736

2 6 163 MORENA Riccardo 2006 AM GO050 ATLETICA GORIZIA 27.64 624

3 2 206 ROTILI Marco 1997 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 27.65 623

4 3 8 ASTA Gabriele Maria 2006 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 31.06 365

5 4 154 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 31.55 333

6 1 78 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 38.79  

Serie 2 Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:39 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 119 GOSIO Paolo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.25 934

2 3 151 MARTINEZ HERRERA Jordan 1999 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.74 886

3 5 153 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 25.47 816

4 6 239 VALIANTE Giovanni Batti 1999 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 28.35 566

  1 113 GHIDONI Enrico 2005 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI DNS  

  2 115 GILARDI Nicolo' 2005 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO DNS  

RIEPILOGO Campo CONI - Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 119 GOSIO Paolo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.25 +0.4  934

2 3 151 MARTINEZ HERRERA Jordan 1999 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.74 +0.4  886

3 5 153 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 25.47 +0.4  816

4 5 27 BIANCHI Simone 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.34 -0.3  736

5 6 163 MORENA Riccardo 2006 AM GO050 ATLETICA GORIZIA 27.64 -0.3  624

6 2 206 ROTILI Marco 1997 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 27.65 -0.3  623

7 6 239 VALIANTE Giovanni Batti 1999 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 28.35 +0.4  566

8 3 8 ASTA Gabriele Maria 2006 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 31.06 -0.3  365

9 4 154 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 31.55 -0.3  333

10 1 78 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 38.79 -0.3   

  2 115 GILARDI Nicolo' 2005 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO DNS +0.4   
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3° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA (PV) - 18 APRILE 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

Staffetta 4x400 MISTA ASSOLUTI 2F+2M - RISULTATI 18/04 - 19:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo CONI - Via Treves - 18 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:07 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 400 CORIANI Riccardo - BAGNOLI Valentina - CAPANO Giovanni - PIAZZI Giulia SM ZZ001 APOLLO 11 3:46.25 628

2 4 402 MARTINELLI Gabriele - LA TELLA Silvia - PONTI Giovanni - MARTINELLI Stefania SM VA394 ATL. ARCISATE 3:48.72 604

3 5 401 SCARRONE Gabriele - AMDOUNI Sara - MANCUSO Giuseppe - FRIGERIO Elisa SM ZZ002 FALCON 9 3:52.06 572

4 1 405 GALAKS Viktors - CATENAZZO Tania - BENAZZO Vittorio - PICCIO Lucia SM ZZ005 104 KM/H 4:04.48 459

5 6 404 CEOLA Maurizio - FABBRI Marilena - DE RAHO Luca - CATAPANO Veronica SM ZZ004 MASTER TEAM 4:34.39 213

  2 403 VALIANTE Giovanni Batti - LEONE Alessia - ROTILI Marco - RAIANO Giulia SM ZZ003 MAKI PICOLI PICANTI DQ  

Staffetta con pett. 403 squalificata in base alla regola TR24.20: cambio della posizione prima del cambio

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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